05.17

○ ○ 年 ○ 月 ○ 日

津山市長  宮  地  昭  範  殿

㊞

下記のとおり証紙を購入したので、当該掛金収納書をちょう付して報告します。

○ ○ 年 ○ 月 ○ 日 円

円

 共済証紙購入額が標準購入額を下回った理由

○○,○○○,○○○

受注者 岡山県津山市○○ ××番地

○   ○   建  設

平成

土木工事（舗装）

標準購入額
共 済 証 紙
購   入   率

○○,○○○

○○,○○○

○○,○○○,○○○

工        種
共 済 証 紙
購   入   額

契約年月日 請 負 金 額

住 所

氏 名

 津山市 ○○○○

建設業退職金共済組合証紙購入状況報告書

地内工   事   名 工 事 場 所○○○○○道路舗装工事

代表取締役    ○  ○  ○  ○

1,000 ○.○

 掛金収納書（契約者が発注者へ）添付欄

×
1,000

（共済証紙購入額）

（請負金額）

○○,○○○ 円 ×
○．○

○○,○○○,○○○

平成

表-1を参照
数値を記入

共済証紙購入額が標準購入額を
下回った場合は、理由を記入

掛金収納書（契約者が発注者へ）を貼付

者代

印表

表-1を参照
工種を記入

 05.17

表-1 「共済証紙購入の考え方」の表

千円1,000 ～ 9,999 4.1/1,000

舗装

3.5/1,000

橋梁等 隧道 堰堤 浚渫・埋立

3.5/1,000 3.7/1,000

その他の土木

3.2/1,000 2.9/1,000 2.2/1,000

住宅・同設備 非住宅・同設備 屋外の電気等 機械器具設置

4.8/1,000

千円

千円

500,000千円以上

～

～

～

10,000

50,000

100,000

99,999

499,999

3.1/1,000

土      木      工      事

3.3/1,000 3.2/1,000 3.6/1,000 3.8/1,000 2.8/1,000千円

2.3/1,000 2.1/1,000 2.1/1,000 2.5/1,000 1.9/1,000 2.3/1,000

請    負    金    額

2.7/1,000

3.6/1,000

4.5/1,000 4.1/1,000

3.1/1,0002.9/1,000 2.8/1,000 2.8/1,000

49,999

建    築    工    事 設    備    工    事

1.7/1,000 1.6/1,000 1.9/1,000 1.8/1,000 1.7/1,000 1.8/1,000

10,000 ～ 49,999千円

請    負    金    額

1,000 ～ 9,999千円

500,000千円以上

100,000 ～ 499,999千円

50,000 ～ 99,999千円

2.1/1,000 1.7/1,000

2.7/1,000 2.5/1,000 1.8/1,000 1.4/1,000

2.9/1,000

2.1/1,000 1.4/1,000 1.1/1,000

2.0/1,000 1.8/1,000 1.1/1,000 1.1/1,000

2.2/1,000

3.0/1,000